

BID RESULTS

CONTRACT:		11986105						
DESCRIPTION:		US 70 at Sanderson Way Landscape Project						
BIDS OPENED:		9/8/2021						
						NATURAL CHOICE CONTRACTING	Mots Landscaping & Lawns, LLC	
ITEM	SECT	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	1670	October Glory Red Maple, 1.5-1.75" cal.; B&B	9	EA	\$238.50	\$2,146.50	\$250.00	\$2,250.00
2	1670	Cherokee Princess Flowering Dogwood, 1.25-1.5" cal.; B&B	12	EA	\$145.75	\$1,749.00	\$250.00	\$3,000.00
3	1670	Common Witch Hazel, 3-4'; #7 Cont.	18	EA	\$79.50	\$1,431.00	\$60.00	\$1,080.00
4	1670	Eastern Red Cedar, 7-8'; B&B	45	EA	\$238.50	\$10,732.50	\$240.00	\$10,800.00
5	1670	Long Leaf Pine, 7-8'; B&B	44	EA	\$225.25	\$9,911.00	\$240.00	\$10,560.00
6	1670	Southern Red Oak, 2-2.5" cal. ; B&B	12	EA	\$530.00	\$6,360.00	\$280.00	\$3,360.00
7	1670	Hightower Willow Oak, 1.5-1.75" cal. ; B&B	27	EA	\$331.25	\$8,943.75	\$250.00	\$6,750.00
8	1670	American Beautyberry, 18-24"; #3 Cont.	163	EA	\$62.32	\$10,158.16	\$30.00	\$4,890.00
9	1670	Wax Myrtle, 30-36"; #7 Cont.	98	EA	\$66.25	\$6,492.50	\$80.00	\$7,840.00
10	1670	Mulch for Planting	548	CYD	\$36.35	\$19,919.80	\$32.00	\$17,536.00
11	1670	Water for Planting	17	1000/GAL	\$10.00	\$170.00	\$100.00	\$1,700.00
12	1670	Pre emergence Herbicidal Treatment	4981	SYD	\$0.36	\$1,793.16	\$0.23	\$1,145.63
13	1670	Post emergence Herbicidal Treatment	4981	SYD	\$0.36	\$1,793.16	\$0.23	\$1,145.63
14	1670	Monthly Maintenance	12	EA	\$10.00	\$120.00	\$500.00	\$6,000.00
					TOTAL =	\$81,720.53	TOTAL =	\$78,057.26



9/13/2021